
quarta-feira, 10 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 044/2023 
 
 

A Pregoeira do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois de 
analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação 
e resultado relativo ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 044/2023, que tem como objeto a 
contratação de empresa para aquisição parcelada de selos mecânicos, visando atender as 
necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de 
Juazeiro/BA, resolve ADJUDICAR objeto da licitação, a licitante: BOMBEMI COMERCIAL LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n° 27.343.071/0001-43, com valor total de R$ 118.926,00 (cento e dezoito 
mil novecentos e vinte e seis reais), menor preço por item, para os itens 01, 02, 03, 05, 06, 07, 
08, 09, 11, 14 e 15.Sagrando-se assim, a empresa citada acima como vencedora do certame. 
Juazeiro/BA, 09 de janeiro de 2024. MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES. PREGOEIRA. 
 
 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICOSRP Nº 044/2023 
 
 

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois 
de analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, 
habilitação e resultado relativo ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 044/2023, que tem como objeto 
a contratação de empresa para aquisição parcelada de selos mecânicos, visando atender as 
necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de 
Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, a licitante: BOMBEMI COMERCIAL LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n° 27.343.071/0001-43, com valor total de R$ 118.926,00 (cento e dezoito 
mil novecentos e vinte e seis reais), menor preço por item, para os itens 01, 02, 03, 05, 06, 07, 
08, 09, 11, 14 e 15. Sagrando-se assim, a empresa citada acima como vencedora do certame. 
Juazeiro/BA, 10 de janeiro de 2024. ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE. DIRETOR 
PRESIDENTE. DECRETO Nº 090/2023 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2024 
 
 
CONTRATANTE: Serviço De Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: BOMBEMI COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 27.343.071/0001-43. 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição parcelada de selos mecânicos, visando atender 
às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de 
Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 59.463,00 (cinquenta e nove mil quatrocentos e sessenta e três 
reais); VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará durante 
12 (doze) meses. Juazeiro, 10 de janeiro de 2024. 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E5E9FF115BA70C62A216345E6BFD44B


		2024-01-10T14:30:03-0300




